
       ROMÂNIA                                                                                                          

JUDEŢUL CĂLĂRAŞI  

CONSILIUL  JUDEŢEAN  CĂLĂRAŞI 

 

                                                          HOTĂRÂRE 
                                  privind actualizarea Programului de transport rutier de persoane 

                                       prin servicii regulate în trafic judeţean al judeţului Călăraşi 

 

 

 Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa ordinară din 27.01.2016, 

 Având în vedere:  

       - raportul Direcţiei Tehnice, înregistrat sub nr. 234 din 07.01.2016; 

 - raportul Comisiei pentru Administraţie Publică Locală, Juridică şi de Disciplină, Apărarea Ordinii Publice, 

Respectarea Drepturilor şi a Libertăţilor Cetăţenilor şi ale Minorităţilor Naţionale;       

       - adresa Autorităţii Rutiere Române, nr. 34272 din 09.12.2015, înregistrată la Consiliul Judeţean Călăraşi sub 

nr. 18034/17509 din 11.12.2015;   

 - cererea Societății GEO TRANS S.R.L., nr. 26 din 17.11.2015, înregistrată la Consiliul Judeţean Călăraşi sub 

nr. 16946 din 20.11.2015, referitoare la traseul Călărași – Mânăstirea cod traseu 008 însoţită de acordurile 

Primăriei municipiului Călărași și Primăriei comunei Mânăstirea;     

 - cererea Societății Ali Trans Com S.R.L., nr. 4080 din 20.10.2015, înregistrată la Consiliul Judeţean Călăraşi 

sub nr. 15142 din 23.10.2015, referitoare la traseul Călărași – Jegălia cod traseu 013, însoţită de acordurile 

Primăriei municipiului Călărași și Primăriei comunei Jegălia;  

- cererile Societății Dinamic Job S.R.L., nr. 599 şi nr. 601 din 09.11.2015, înregistrate la Consiliul Judeţean 

Călăraşi sub nr. 16167 şi 16168 din 10.11.2015 referitoare la traseele Lehliu Gară – Luptători – Sultana cod traseu 

032 și Lehliu Gară – Ulmu cod traseu 036, însoţite de acordurile Primăriei orașului Lehliu Gară, Primăriei comunei 

Mânăstirea și Primăriei comunei Ulmu; 

 - prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Călăraşi nr. 173 din 20.12.2012 privind aprobarea Programului de 

transport rutier de persoane prin servicii regulate în trafic judeţean al judeţului Călăraşi pentru perioada 

01.05.2013–30.06.2019, cu modificările şi completările ulterioare; 

 - prevederile art. 17 alin. (1) lit. c), art. 18 alin. (1) lit. d) şi art. 20 alin. (2) lit. c) din Legea serviciilor de 

transport public local nr. 92/2007, cu modificările şi completările ulterioare; 

 - prevederile art. 17 lit. c) și d) din Norma de aplicare a Legii serviciilor de transport public local nr. 92/2007 

aprobată prin Ordinul ministrului internelor şi reformei administrative nr. 353/2007, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

 - prevederile art. 91 alin. (1), lit. d), f) şi alin. (5) lit. a) pct. 14 din Legea administraţiei publice locale            

nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

        În temeiul art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

                                                                       HOTĂRĂŞTE: 
 

  Art. 1. - Se aprobă actualizarea Programului de transport rutier de persoane prin servicii regulate în trafic 

judeţean al judeţului Călăraşi pentru perioada 01.05.2013–30.06.2019, aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean 

Călăraşi nr. 173/2012, cu modificările şi completările ulterioare, prin modificarea şi completarea poziţiilor nr. 8, 

13, 32 şi 36 din anexa nr. 1, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

  Art. 2. - La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, anexa nr. 1 la Hotărârea Consiliului Judeţean Călăraşi 

nr. 173/2012, cu modificările şi completările ulterioare, se înlocuieşte cu anexa la prezenta hotărâre. 

         Art. 3. - Direcţia Tehnică, prin Compartimentul de Transport Public Judeţean, va duce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

   Secretarul judeţului, prin Direcţia Juridică şi Administraţie Publică, va comunica prezenta hotărâre celor 

interesaţi. 

 
    VICEPREŞEDINTE, 

ec. Marian DINULESCU                                                                          CONTRASEMNEAZĂ, 

                                                                                                      SECRETARUL JUDEŢULUI,  

                                                                            Dumitru TUDONE 

 

 

 

Nr.  13 

Adoptată la Călăraşi 

Astăzi  27.01.2016 



A B C

active necesare Plecare Sosire Plecare Sosire

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

01 - 001 Popasul din Plopi/ Călăraşii Vechi 15 12 minim 2 - 05:30 05:55 06:10 06:35 1,2,3,4,5,6,7

Călăraşi 10 locuri - 06:30 06:55 07:00 07:25 1,2,3,4,5,6,7

- 07:00 07:25 07:40 08:05 1,2,3,4,5,6,7

- 07:40 08:05 08:20 08:45 1,2,3,4,5,6,7

- 09:00 09:25 09:40 10:05 1,2,3,4,5,6,7

- 10:30 10:55 11:10 11:35 1,2,3,4,5,6,7

- 12:00 12:25 12:40 13:05 1,2,3,4,5,6,7

- 13:30 13:55 14:00 14:25 1,2,3,4,5,6,7

- 15:00 15:25 15:40 16:05 1,2,3,4,5,6,7

- 16:30 16:55 17:10 17:35 1,2,3,4,5,6,7

- 18:00 18:25 18:40 19:05 1,2,3,4,5,6,7

- 20:00 20:25 20:40 21:05 1,2,3,4,5,6,7

02 - 002 Popasul din Plopi/ Vâlcelele 31 3 minim 1 - 06:00 06:40 07:05 07:45 1,2,3,4,5,6,7

Călăraşi 10 locuri - 13:00 13:40 13:50 14:30 1,2,3,4,5,6,7

- 18:00 18:40 19:05 19:45 1,2,3,4,5,6,7

03 - 003 Popasul din Plopi/ Vişini Mihai Viteazu 31 4 minim 1 - 07:15 07:55 08:30 09:10 1,2,3,4,5,6,7

Călăraşi 10 locuri - 13:40 14:20 14:50 15:30 1,2,3,4,5,6,7

- 16:00 16:40 17:00 17:40 1,2,3,4,5,6,7

- 18:00 18:40 06:20 07:00 1,2,3,4,5,6,7

04 - 004 Popasul din Plopi/ Nicolae Bălcescu 30 11 minim 2 - 07:10 07:45 08:00 08:35 1,2,3,4,5,6,7

Călăraşi 10 locuri - 07:40 08:15 08:30 09:05 1,2,3,4,5,6,7

- 09:20 09:55 10:30 11:05 1,2,3,4,5,6,7

- 11:00 11:35 11:45 12:20 1,2,3,4,5,6,7

- 12:00 12:35 12:50 13:25 1,2,3,4,5,6,7

- 13:00 13:35 13:50 14:25 1,2,3,4,5,6,7

- 14:00 14:35 14:50 15:25 1,2,34,5,6,7

- 15:00 15:35 15:50 16:25 1,2,3,4,5,6,7

- 16:00 16:35 16:50 17:25 1,2,3,4,5,6,7

- 17:30 18:05 06:10 06:45 1,2,3,4,5,6,7

- 18:00 18:35 06:30 07:05 1,2,3,4,5,6,7

05 - 005 Popasul din Plopi/ Nicolae Bălcescu Mihai Viteazu 36 1 minim 1 - 10:00 10:45 11:00 11:45 1,2,3,4,5,6,7

Călăraşi 10 locuri

06 - 006 Ali Trans Com/ Ciocăneşti 25 1 minim 1 - 17:00 17:50 05:40 06:30 1,2,3,4,5,6,7

Călăraşi 10 locuri

07 - 007 Ali Trans Com/ Ulmu 44 5 minim 2 - 08:00 09:20 10:00 11:20 1,2,3,4,5,6,7

Călăraşi 10 locuri - 10:20 11:40 12:30 13:50 1,2,3,4,5,6,7

- 12:20 13:40 14:30 15:50 1,2,3,4,5,6,7

- 16:00 17:20 18:00 19:20 1,2,3,4,5,6,7

- 17:45 19:05 06:00 07:20 1,2,3,4,5,6,7

08 - 008 Popasul din Plopi/ Mânăstirea 40 2 minim 1 - 09:00 10:15 10:55 12:10 1,2,3,4,5,6,7

Călăraşi 10 locuri - 14:30 15:45 16:00 17:15 1,2,3,4,5,6,7

09 - 009 Popasul din Plopi/ Intens/ 70 3 minim 3 - 06:50 09:00 10:45 12:55 1,2,3,4,5,6,7

Călăraşi Olteniţa 10 locuri - 10:30 12:40 14:30 16:40 1,2,3,4,5,6,7

- 11:30 13:40 16:30 18:40 1,2,3,4,5,6,7

10 - 010 Divertis Tudor/ Dragalina 32 3 minim 1 - 06:40 07:25 07:35 08:20 1,2,3,4,5,6,7

Călăraşi 10 locuri - 12:20 13:05 14:20 15:05 1,2,3,4,5,6,7

- 17:00 17:45 18:10 18:55 1,2,3,4,5,6,7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ANEXA LA HOTĂRÂREA NR. 13 DIN 27.01.2016

                    APROBAT PRIN HOTĂRÂREA CONSILIULUI JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI nr. 173/20.12.2012, CU MODIFICĂRILE ŞI COMPLETĂRILE ULTERIOARE

 CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI 

Zile de circulaţie

Capacit. 

transport 

(locuri)

Nr. vehicule necesare
Program circulatie

Dus
km pe 

sens

Nr. curse 

planif.
Întors

Localit. intermed. Autog. / localitatea

PROGRAMUL DE TRANSPORT RUTIER DE PERSOANE

 PRIN SERVICII REGULATE ÎN TRAFIC JUDEŢEAN AL JUDEŢULUI CĂLĂRAŞI,

 VALABIL DE LA DATA DE 01.05.2013 PANĂ LA DATA DE 30.06.2019, 

Nr. 

reţea

Nr. 

grupă

Cod 

traseu
Autog. / localitatea



11 - 011 Divertis Tudor/ Drajna Lehliu Gară 65 3 minim 1 - 06:10 07:30 07:50 09:10 1,2,3,4,5

Călăraşi 10 locuri - 12:40 14:00 14:15 15:35 1,2,3,4,5,6,7

- 17:30 18:50 19:05 20:25 1,2,3,4,5

12 - 012 Ali Trans Com/ Borcea 45 3 minim 1 - 05:30 06:30 06:45 07:45 1,2,3,4,5,6,7

Călăraşi 10 locuri - 16,40 17:40 18:00 19:00 1,2,3,4,5,6,7

- 19:30 20:30 20:40 21:30 1,2,3,4,5,6,7

13 - 013 Ali Trans Com/ Jegălia 32 3 minim 2 - 06:00 06:50 04:20 05:10 1,2,3,4,5,6,7

Călăraşi 10 locuri - 07:15 08:05 06:00 06:50 1,2,3,4,5,6,7

- 08:30 09:20 07:20 08:10  1,2,3,4,5,6,7

- 11:50 12:40 08:10 09:00  1,2,3,4,5,6,7

- 18:00 18:50 09:30 10:20  1,2,3,4,5,6,7

- 20:00 20:50 13:00 13:50  1,2,3,4,5,6,7

- 21:30 22:20 20:00 20:50  1,2,3,4,5,6,7

- 22:30 23:20 21:20 22:10  1,2,3,4,5,6,7

14 - 014 Divertis Tudor/ Ştefan Vodă 19 4 minim 1 - 11:00 11:30 12:00 12:30 1,2,3,4,5,6

Călăraşi 10 locuri - 11:00 11:30 12:00 12:30 7

- 13:00 13:30 13:40 14:10 1,2,3,4,5,6

- 14:20 14:50 15:00 15:30 1,2,3,4,5,6

15 - 015 Divertis Tudor/ Ştefan cel Mare 49 5 minim 1 - 06:20 07:20 07:40 08:40 1,2,3,4,5,6,7

Călăraşi 10 locuri - 11:00 12:00 12:15 13:15 1,2,3,4,5,6,7

- 13:30 14:30 16:00 17:00 1,2,3,4,5,6,7

- 17:30 18:30 18:40 19:40 1,2,3,4,5,6,7
*

- 17:30 18:30 18:40 19:40 1,2,3,4,5
*

16 - 016 Divertis Tudor/ Dichiseni 21 5 minim 1 - 06:30 07:00 07:10 07:40 1,2,3,4,5,6,7

Călăraşi 10 locuri - 08:00 08:30 08:50 09:20 1,2,3,4,5,6,7

- 10:30 11:00 11:15 11:45 1,2,3,4,5,6,7

- 15:00 15:30 15:45 16:15 1,2,3,4,5,6,7

- 17:00 17:30 17:40 18:10 1,2,3,4,5,6,7

17 - 017 Mânăstirea Popasul din Plopi/ 40 2 minim 1 - 06:30 07:45 14:00 15:15 1,2,3,4,5,6,7

Călăraşi 10 locuri 16:30 17:45 18:30 19:45 1,2,3,4,5,6,7

18 - 018 Vlaciu/ Odaia 38 5 minim 2 - 06:45 08:00 08:15 09:30 1,2,3,4,5,6,7

Olteniţa 10 locuri - 09:00 10:15 10:45 12:00 1,2,3,4,5,6,7

- 12:45 14:00 14:45 16:00 1,2,3,4,5,6,7

- 16:30 17:45 19:10 20:25 1,2,3,4,5,6,7

- 18:00 19:15 05:10 06:25 1,2,3,4,5,6,7

19 - 019 Vlaciu/ Mânăstirea 30 9 minim 8 - 14:20 15:20 05:00 06:00 1,2,3,4,5,6,7

Olteniţa 10 locuri - 15:00 16:00 05:40 06:40 1,2,3,4,5,6,7

- 16:00 17:00 05:40 06:40 1,2,3,4,5,6,7

- 16:45 17:45 07:00 08:00 1,2,3,4,5,6,7

- 17:15 18:15 07:00 08:00 1,2,3,4,5,6,7

- 18:50 19:50 07:45 08:45 1,2,3,4,5,6,7

- 20:00 21:00 15:15 16:15 1,2,3,4,5,6,7

- 22:00 23:00 15:30 16:30 1,2,3,4,5

- 22:30 23:30 18:00 19:00 1,2,3,4,5

20 - 020 Intens/ Luptători 42 2 minim 1 - 10:10 11:20 08:30 09:40 1,2,3,4,5,6,7

Olteniţa 10 locuri - 19:30   20:40 17:00  18:10 1,2,3,4,5,6,7

21 - 021 Intens/ Budeşti 25 6 minim 2 - 05:00 05:50 06:15 07:05 1,2,3,4,5,6,7

Olteniţa 10 locuri - 07:55 08:45 10:30 11:20 1,2,3,4,5,6,7

- 09:55 10:45 07:25 08:15 1,2,3,4,5,6,7

- 13:55 14:45 15:25 16:15 1,2,3,4,5,6,7

- 14:30 15:20 13:15 14:05 1,2,3,4,5,6,7

- 17:55 18:45 16:00 16:50 1,2,3,4,5,6,7

22 - 022 Vlaciu/ Dorobanţu 34 1 1 - 11:30 12:40 13:00 14:10 1,2,3,4,5,6,7

Olteniţa

23 - 023 Vlaciu/ Ulmeni 12 11 minim 2 - 06:50 07:15 07:30 07:55 1,2,3,4,5,6

Olteniţa 10 locuri - 07:15 07:40 07:50 08:15 1,2,3,4,5,6

- 08:30 08:55 09:10 09:35 1,2,3,4,5,6



- 09:00 09:25 09:40 10:05 1,2,3,4,5,6

- 11:00 11:25 11:40 12:05 1,2,3,4,5,6

- 11:30 11:55 12:30 12:55 1,2,3,4,5,6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

- 12:45 13:10 13:30 13:55 1,2,3,4,5,6

- 14:10 14:35 14:50 15:15 1,2,3,4,5,6

- 14:30 14:55 15:05 15:30 1,2,3,4,5,6

- 16:30 16:55 17:05 17:30 1,2,3,4,5,6

- 18:00 18:25 18:35 19:00 1,2,3,4,5,6

24 - 024 Intens/ Căscioarele 19 2 minim 1 - 06:30 07:05 07:15 07:50 1,2,3,4,5,6,7

Olteniţa 10 locuri - 14:30 15:05 15:30 16:05 1,2,3,4,5,6,7

25 - 025 Intens/ Chirnogi 10 11 minim 2 - 05:50 06:15 06:20 06:45 1,2,3,4,5,6,7

Olteniţa 10 locuri - 07:00 07:25 07:30 07:55 1,2,3,4,5,6,7

- 08:00 08:25 08:30 08:55 1,2,3,4,5,6,7

- 10:15 10:40 11:30 11:55 1,2,3,4,5,6,7

- 11:00 11:25 12:30 12:55 1,2,3,4,5,6,7

- 12:45 13:10 13:30 13:55 1,2,3,4,5,6,7

- 14:20 14:45 14:50 15:15 1,2,3,4,5,6,7

- 15:20 15:45 15:50 16:15 1,2,3,4,5,6,7

- 16:00 16:25 16:30 16:55 1,2,3,4,5,6,7

- 17:30 17:55 18:10 18:35 1,2,3,4,5,6,7

- 19:00 19:25 19:40 20:05 1,2,3,4,5,6,7

26 - 026 Intens/ Radovanu 19 3 minim 1 - 10:15 10:55 12:30 13:10 1,2,3,4,5,6,7

Olteniţa 10 locuri - 14:45 15:25 15:30 16:10 1,2,3,4,5,6,7

- 17:00 17:40 07:15 07:55 1,2,3,4,5,6,7

27 - 027 Vlaciu/ Popasul din Plopi/ 70 5 minim 5 - 06:10 08:20 09:30 11:40 1,2,3,4,5,6,7

Olteniţa Călăraşi 10 locuri - 06:30 08:40 11:00 13:10 1,2,3,4,5,6,7

- 06:45 08:55 12:40 14:50 1,2,3,4,5,6,7

- 07:15 09:25 13:20 15:30 1,2,3,4,5,6,7

- 08:15 10:25 15:30 17:40 1,2,3,4,5,6,7

28 - 028 Vlaciu/ Valea Roşie 9 8 minim 2 - 05:15 05:55 06:00 06:40 1,2,3,4,5,6,7

Olteniţa 10 locuri - 06:20 07:00 07:05 07:45 1,2,3,4,5,6,7

- 07:30 08:10 08:20 09:00 1,2,3,4,5,6,7

- 10:00 10:40 11:00 11:40 1,2,3,4,5,6,7

- 11:30 12:10 12:45 13:25 1,2,3,4,5,6,7

- 14:30 15:10 15:15 15:55 1,2,3,4,5,6,7

- 16:15 16:55 17:10 17:50 1,2,3,4,5,6,7

- 18:30 19:10 19:30 20:10 1,2,3,4,5,6,7

29 - 029 Vlaciu/ Nana 30 3 minim 1 - 12:10 12:50 06:30 07:10 1,2,3,4,5,6,7

Olteniţa 10 locuri - 14:30 15:10 13:00 13:40 1,2,3,4,5,6,7

- 18:30 19:10 16:00 16:40 1,2,3,4,5,6,7

30 - 030 Lehliu Gară Săpunari 10 11 minim 1 - 05:50 06:10 06:15 06:35 1,2,3,4,5,6,7

10 locuri - 07:10 07:30 07:35 07:55 1,2,3,4,5,6,7

- 08:10 08:30 08:40 09:00 1,2,3,4,5,6,7

- 09:30 09:50 10:00 10:20 1,2,3,4,5,6,7

- 10:30 10:50 10:55 11:15 1,2,3,4,5,6,7

- 12:15 12:35 12:40 13:00 1,2,3,4,5,6,7

- 13:45 14:05 14:10 14:30 1,2,3,4,5,6,7

- 14:35 14:55 15:00 15:20 1,2,3,4,5,6,7

- 15:30 15:50 16:00 16:20 1,2,3,4,5,6,7

- 17:30 17:50 18:00 18:20 1,2,3,4,5,6,7

- 19:10 19:30 19:40 20:00 1,2,3,4,5,6,7

31 - 031 Lehliu Gară Radu Vodă 10 9 minim 1 - 06:45 07:05 06:10 06:30 1,2,3,4,5,6,7

10 locuri - 07:50 08:10 07:15 07:35 1,2,3,4,5,6,7

- 09:05 09:25 08:20 08:40 1,2,3,4,5,6,7

- 10:10 10:30 09:35 09:55 1,2,3,4,5,6,7

- 12:00 12:20 10:40 11:00 1,2,3,4,5,6,7



- 13:15 13:35 12:30 12:50 1,2,3,4,5,6,7

- 14:15 14:35 13:40 14:00 1,2,3,4,5,6,7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

- 17:10 17:30 16:35 16:55 1,2,3,4,5,6,7

- 19:10 19:30 18:30 18:50 1,2,3,4,5,6,7

32 - 032 Lehliu Gară Luptatori Curăteşti(Sultana) 22 6 minim 1 - 07:45 08:20 06:15 06:50 1,2,3,4,5,6,7

10 locuri - 11:00 11:35 08:50 09:25 1,2,3,4,5,6,7

- 13:25 14:00 12:20 12:55 1,2,3,4,5,6,7

- 15:00 15:35 14:05 14:40 1,2,3,4,5,6,7

- 17:15 17:50 16:05 16:40 1,2,3,4,5,6,7

- 19:25 20:00 18:00 18:35 1,2,3,4,5,6,7

33 - 033 Lehliu Gară Gurbăneşti(Valea Presnei) 27 6 minim 1 - 07:35 08:20 06:35 07:20 1,2,3,4,5,6

10 locuri - 10:15 11:00 08:30 09:15 1,2,3,4,5,6

- 14:20 15:05 12:40 13:25 1,2,3,4,5

- 14:20 15:05 12:50 13:35 6

- 17:15 18:00 15:50 16:35 1,2,3,4,5

- 19:15 20:00 18:05 18:50 1,2,3,4,5

34 - 034 Lehliu Gară Ileana Solacolu 50 3 minim 1 - 10:00 11:20 06:15 07:35 1,2,3,4,5,6,7

10 locuri - 13:30 14:50 12:00 13:20 1,2,3,4,5,6,7

- 18:40 20:00 16:00 17:20 1,2,3,4,5,6,7

35 - 035 Lehliu Gară Lehliu Sat Nicolae Bălcescu (Fântâna Doamnei) 18 7 minim 1 - 06:00 06:30 07:00 07:30 1,2,3,4,5,6,7

10 locuri - 09:20 09:50 10:10 10:40 1,2,3,4,5,6,7

- 12:00 12:30 13:00 13:30 1,2,3,4,5,6,7

- 14:30 15:00 15:30 16:00 1,2,3,4,5,6,7

- 16:15 16:45 17:00 17:30 1,2,3,4,5,6,7

- 17:50 18:20 18:35 19:05 1,2,3,4,5,6,7

- 19:25 19:55 20:15 20:45 1,2,3,4,5,6,7

36 - 036 Lehliu Gară Plevna Făurei (Ulmu) 35 3 minim 1 - 11:00 11:50 06:40 07:30 1,2,3,4,5,6,7

10 locuri - 13:30 14:20 12:20 13:10 1,2,3,4,5,6,7

16:40 17:30 14:30 15:20 1,2,3,4,5,6,7

- 19:10 20:00 17:40 18:30 1,2,3,4,5,6,7

37 - 037 Lehliu Gară Ştefăneşti Arţari 23 4 minim 1 - 07:30 08:10 06:35 07:15 1,2,3,4,5,6,7

10 locuri - 11:30 12:10 08:45 09:25 1,2,3,4,5,6,7

- 14:00 14:40 12:30 13:10 1,2,3,4,5,6,7

- 18:30 19:10 16:00 16:40 1,2,3,4,5,6,7

38 - 038 Fundulea Gostilele Măriuţa 11 4 minim 1 - 06:30 06:50 07:00 07:20 1,2,3,4,5,6,7

10 locuri - 07:35 07:55 08:00 08:20 1,2,3,4,5,6,7

- 14:00 14:20 14:45 15:05 1,2,3,4,5,6,7

- 17:05 17:25 17:30 17:50 1,2,3,4,5,6,7

39 - 039 Ulmu Zimbru 7 3 minim 1 - 09:25 09:40 05:40 05:55 1,2,3,4,5,6,7

10 locuri - 17:25 17:40 14:10 14:25 1,2,3,4,5,6,7

- 19:25 19:40 18:00 18:15 1,2,3,4,5,6,7

40 - 040 Radovanu Crivăţ 4 2 minim 1 - 07:10 07:20 06:45 06:55 1,2,3,4,5,6,7

10 locuri - 15:30 15:40 15:00 15:10 1,2,3,4,5,6,7

41 - 041 Budeşti Gălbinaşi 10 4 minim 1 - 07:05 07:20 06:40 06:55 1,2,3,4,5,6,7

10 locuri - 10:00 10:15 08:30 08:45 1,2,3,4,5,6,7

- 13:30 13:45 11:00 11:15 1,2,3,4,5,6,7

15:25 15:40 14:30 14:45 1,2,3,4,5,6,7

42 - 042 Lehliu Gară Buzoieni Gurbăneşti 21 2 minim 1 06:00 06:40 07:00 07:40 1,2,3,4,5,6,7

10 locuri 14:30 15:10 15:30 16:10 1,2,3,4,5,6,7

Notă: traseele cu codurile de traseu nr. 032 şi 033 s-au prelungit la un capăt şi au devenit 032- Lehliu Gară - Luptători - Curătești - Sultana, respectiv 033 - Lehliu Gară - Gurbănești - Valea Presnei

codurile de traseu rămân neschimbate, faţă de programul în vigoare.

Notă: traseele cu codurile de traseu nr. 035 şi 036 s-au prelungit la un capăt şi au devenit 035- Lehliu Gară - Lehliu Sat - Fântâna Doamnei, respectiv 036 - Lehliu Gară - Plevna - Ulmu

codurile de traseu rămân neschimbate, faţă de programul în vigoare

-

                               *Traseul nr. 015 cursa nr. 4 circulă în zilele 1,2,3,4,5,6,7 în lunile aprilie - septembrie şi în zilele 1,2,3,4,5 în lunile octombrie - martie




